
 

CENÍK - LETNÍ SEZÓNA (16. DUBEN – 30. ZÁŘÍ) 

TENIS 

K zapůjčení 
    Tenisová raketa  60 Kč / hod. 
    Kyblík míčků   50 Kč / hod. 

BADMINTON 

K zapůjčení 
    Badmintonová raketa 60 Kč / hod. 
    Košíčky k zakoupení  70 Kč / ks 

PO - PÁ jednorázová předplacená student, senior

7 - 14 220,- 200,- 200,-

14 - 22 330,- 300,- 300,-

SO, NE, SVÁTKY jednorázová předplacená student, senior

8 - 22 220,- 200,- 200,-

PO - ČT jednorázová předplacená student, senior

7 - 16 180,- 160,- 160,-

16 - 21 390,- 350,- 350,-

21 - 22 240,- 220,- 220,-

PÁ, SO, NE, SVÁTKY jednorázová předplacená student, senior

7 - 22 240,- 220,- 220,-



SQUASH 

K zapůjčení 
    Squashová raketa  60 Kč / hod. 
    Míček    20 Kč / hod. 

STOLNÍ TENIS 

K zapůjčení 
    Pálka    30 Kč / hod. 
    Míček    15 Kč / hod. 

BEACH VOLLEYBALL 

 

* ceny jsou uvedeny za jednu hrací jednotku v délce 60 minut 
* tenis v délce 55 minut (5 min. vyhrazeno pro úklid) 

PO - ČT jednorázová předplacená student, senior

7 - 16 180,- 160,- 160,-

16 - 21 330,- 310,- 310,-

21 - 22 180,- 160,- 160,-

PÁ, SO, NE, SVÁTKY jednorázová předplacená student, senior

7 - 22 180,- 160,- 160,-

KAŽDÝ DEN jednorázová předplacená student, senior

180,- 150,- 150,-

PO - PÁ jednotná

7 - 16 320,-

16- 22 380,-

SO, NE, SVÁTKY 320,-



FITNESS - POSILOVNA 

PRIVÁTNÍ SAUNA 

K zapůjčení 
Prostěradlo / osuška  30 Kč 

ZRCADLOVÝ SÁL 

KONFERENČNÍ SÁL 

* promítací plátno, projektor s ozvučením, flipchart 

PRONÁJEM ZELENÉ PLOCHY 

KAŽDÝ DEN jednorázová student, senior

150,- 130,-

Měsíční permanentka 1.199,-

KAŽDÝ DEN 380,-/hod. (1-6 osob)

Bez 
vybavení

PO – NE 650,- / hod.

CELÝ DEN 5.000,-

Včetně 
vybavení*

PO – NE 800,- / hod.

CELÝ DEN 6.000,-

PLOCHA 350,- / hod.

PLOCHA VČ. ELEKTŘINY 400,- / hod.

KAŽDÝ DEN 450,-/hod.



CENÍK - ZIMNÍ SEZÓNA (1. ŘÍJEN – 15. DUBEN) 

TENIS 

K zapůjčení 
    Tenisová raketa  60 Kč / hod. 
    Kyblík míčků   50 Kč / hod. 

BADMINTON 

K zapůjčení 
    Badmintonová raketa 60 Kč / hod. 
    Košíčky k zakoupení  70 Kč / ks 

PO - PÁ jednorázová předplacená student, senior

7 - 16 490,- 460,- 460,-

16 - 20 680,- 650,- 650,-

20 - 22 450,- 420,- 420,-

SO, NE, SVÁTKY jednorázová předplacená student, senior

8 - 22 450,- 420,- 420,-

PO - ČT jednorázová předplacená student, senior

7 - 16 240,- 220,- 220,-

16 - 21 390,- 370,- 370,-

21 - 22 260,- 240,- 240,-

PÁ, SO, NE, SVÁTKY jednorázová předplacená student, senior

7 - 22 260,- 240,- 240,-



SQUASH 

K zapůjčení 
    Squashová raketa  60 Kč / hod. 
    Míček    20 Kč / hod. 

STOLNÍ TENIS 

K zapůjčení 
    Pálka    30 Kč / hod. 
    Míček    15 Kč / hod. 

 

* ceny jsou uvedeny za jednu hrací jednotku v délce 60 minut 
* tenis v délce 55 minut (5 min. vyhrazeno pro úklid) 

PO - ČT jednorázová předplacená student, senior

7 - 16 180,- 160,- 160,-

16 - 21 330,- 310,- 310,-

21 - 22 180,- 160,- 160,-

PÁ, SO, NE, SVÁTKY jednorázová předplacená student, senior

7 - 22 180,- 160,- 160,-

KAŽDÝ DEN jednorázová předplacená student, senior

180,- 180,- 150,-



FITNESS - POSILOVNA 

PRIVÁTNÍ SAUNA 

K zapůjčení 
Prostěradlo / osuška 20 Kč 

ZRCADLOVÝ SÁL 

KONFERENČNÍ SÁL 

* promítací plátno, projektor s ozvučením, flipchart 

KAŽDÝ DEN jednorázová student, senior

150,- 130,-

Měsíční permanentka 1.199,-

KAŽDÝ DEN 380,-/hod. (1-6 osob)

Bez 
vybavení

PO – NE 650,- / hod.

CELÝ DEN 5.000,-

Včetně 
vybavení*

PO – NE 800,- / hod.

CELÝ DEN 6.000,-

KAŽDÝ DEN 450,-/hod.



Klientský účet / Kreditní systém 

Klientský účet slouží k online rezervaci služeb a hradí veškeré sporty a saunu v areálu HECTOR Sport. Neplatí pro konzumaci a 
zapůjčení příslušenství. 

Kupující bere na vědomí, že klientský účet má svou platnost a je si vědom následků v případě vypršení platnosti. Platnost účtu je 12 
měsíců od posledního nabití účtu v jakékoliv výši. Po vypršení platnosti účet včetně finančního zůstatku propadá. Prodávající může 
uživatelský účet opět aktivovat v případě žádosti a vložení nové finanční částky. 

Prodávající není povinen kupujícího upozorňovat na ukončení platnosti uživatelského účtu a nenese zodpovědnost kupujícího za 
pochybení/přehlédnutí tohoto údaje.  

VRACENÍ PENĚZ - Upozorňujeme, že částku vloženou na Váš klientský účet nelze zpětně vybrat. Peníze může kupující využít dle svého 
uvážení na veškeré sporty či wellness do ukončení platnosti klientského účtu.  

Partnerské karty* 

* použití karty je možné 1x denně. Pokud mají kartu také spoluhráči, je možné karty sečíst (např. tenisová hra 60 min., 2 hráči = 
uhrazeno partnerskými kartami) 

ČÁSTKA BONUS CELKEM

2000,- 3 % 2060,-

5000,- 5 % 5250,-

10 000,- 10 % 11 000,-

FITNESS BEACH V. SAUNA TENIS LÉTO TENIS ZIMA SQUASH BADMINTON STOLNÍ TENIS

MultiSport 100 % 15 minut 30 minut 30 minut - 30 minut 30 minut 30 minut


